0^ã.rá§-
, r"1

\;/

PreÍeitura fuluntcipal da

Estância de Sotorro

GOr!FN3 ,1JÀ Cr!a- 14 Ee.À1a Â nL

Sa .-.O
--.-r.

êua:ENÍÂveL

= uJ,:

=- ôà!

Socorro, 08 de maio de 2023

Ofício ns 9Ol2O23
Gabinete do Prefeito
Referência: Ofício na 741.12023 - AL

Senhor Presidente

Apraz-me cumprimentar Vossa Excelência nesta oportunidade,

aproveitando o ensejo para encaminhar as informações solicitadas no

Ofício em epígrafe, nos termos da documentação anexa.

Faço próprio o momento para reiterar meus protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Ao Excelentíssi mo Senhor
Airton Benedito Domingues de Souza

Presidente da Câmara Municipal da Estância de Socorro/SP

Ga binete do Prefeito
Av- José Maria de Faria, ne 71 - Fone: 19 3855.9665 - e-mail: gabinete@socorro.sp.gov.br

www.socorro.sp.gov.br
RSt

DECRÉTO N" 4S04i 2023
bnê kh o Edí.Íerú.oo do (i 4 a\1 ra22t qu' onqé? Éba n?<1dat á"
' pe /er\ão ê dp.omb. óõ.À;d,Õ rc'LdrÊ o ô-or roÊ.! &

LOPES- PRE}I.IIO úUNICIPA, OA I'STAIICIÂ DF

X"qõ;T9--:3yi1",iiDo oE s-ÂsarRrBUrçoÉs LEGArs.'ü n:"

I", ""-, ^j --,.,:..-i." .Y r'...:, .óÊêRi

erú?d em vi8or na Cah dê súr púb]'.xçâo

Prcíêru.ã llunl.ipàlda EÍii.iâ dcSô.ôr.ô,24 dêabí d€2021

n.ado nô lô'rnàl Of.iàl do Mun'c'D'o e ãí'rãdo no líuràl dà Prclê tura
rê. Sàlpuéi.o Boníà

o
PORTARIA N" 98: 9/2023

"Dis?óp rohr a inoütu.itô de Pb..$o Ádm'.^trduv. Dtr.têhnôt,nó à bit. dõ Sc.reto.lo dc
'seíuizÃac ê Dehso do ai.la.tào."

IôSUE ÂICARDO LOPÉS. PRE}ÊIIO íUNICIPA.L OA ESTÀNCIA DE SOCORRO,
ÀDÔ DE SÂO PAULO, USANÓO DE SUASATRIBUIçOES LEGAIS, RESOLVE:

An, t" _tr,uuâ D o c§o Ao, nlqr io DÉ(p.r D&r .p, a;o oe po..,.e, ríàç:o:dr 1F.
nLê, àô!êr dà Guarda Cr,lYu1' rDdr o'Íôae ).(.àdô ô o' ' o ' " 00:ll l02J d.

" Áí.1"-ruPo dp.ó,á.b.e/oBàdi,-.d!pô1
PÉfe tura l'1úncpalnâ ÉÍán.r d€ So.orrc. i7 de âbrildê 2021

,li.àdo nô lôrn,l oriliãl de So.urro ê àfixàdo no mur.l d, Prêíc(urâ

ubh<ãdo óor in<orrêção

,ü PORTARTA N" 9822/2023
IOSUE iICÂROO LOPES. PREFÉIÍO MUNTCIPA! DA EsTÀNCIÂ DÉ SOCORRO.

AOÔ DE 5ÁO PAULO.USANÓO DF SUASATRIBUIçOÉS IEGAIS,RFSOLVE:

Àrr-l'-DeDnr '(rà àbà^ ! ôido,, Dô. oqDô'êa Cô.\;Õ
, pl op À,. ,,'o dr i.ô,.-Jo$ . ?'_9 q- Fo_ " r. " Lo.àborroe. Co-L"ddd Dêr o'ê6'r-'r

. Chrr,arê ELreê Bàrbosà
rêr.:Gu dênlo.res

Aft.2" - EnÀ PorüÍà cnlra efr v gôr iâ daG dê suãpubl.ação

Prêleirurà Mu..lpàlda E*âfth dê So.ôno 20 de rbrl de 2023

r.do no muiâldà Prêlêitu.á ê publnàdo no lornal oÍi.i.l de Socorrc,
.ê. Sâlpueirô Bôníi

Prefetuft Mu.cipildã Esti..lÀ de Sa.ôrro.26 Cê àb' ldc 20?3

)li.àdô nô lo'r.àl ofi.'ãlde So.orc € ríirado no mu.à! dà P.êfeitura.

PORTARTA N" 9823/2023
IO5UE RICAROO IOPÉS, PÂEFEIÍO MUNICIPA! DA ESTÀNCIA DL SOCORRO,-ÀDb DE SÂO PAULO, USANOO DÉ SUAS ATRTBUIÇOES LEGAIS, RESOIVF:

PORTARTA N" 9824/2023
IOSUE RICÂRDO LOPES, FREFEITO íUNICIPA! DA ESTÁNCIA DE SOCORRO.

rADO OE SAO PÂUI Ô, USÀNDO OE SUASAÍRIBIJIÇOE5 LFGÂIS, RFSOLVE:

Ân. l" . D.!mr e. , o-. o deênG Flr o Io'ê Rl@dÕ Cuíod'o dà Silvà
! i,ô dô\ Np,o. oi,'o.Õ( bri Ebôndêr bêlã sê."reuná dã sêeuêí(à c D.ê* do Crdadào
r,êo,obôJrê"rá:-ênEhotr.rLÇ!ü€'dDeoDe'!.oorê0€,ê'-àooe')o)lrrdd" àoóêl0rr.

Ãrt.t"- -.ü"o h:àÊ."1e,,. gô. .o L d". p.o. r o,.o8àd §à(drtorqô \,', Õf i, ô

P,ere tu'a úLrn. pã nâ Ésiin. : dÊ sô.Õ1Õ, 26 4ê àb,r de 2c2i

,li<ôdo no roinal oÍ.'al de So(orrc e.nr.dô no trurdl dã Prete'tu.a.

iYTRÀTí)§ OJôrnalOficiâldeSoco[oe uma pub'@É. daP.êtenura lÀunaclpaldá Están.iâ dêSeÔÍo
.n.d.FrâL€iMú.cÉ N'3095/20!5e3lt€radôpêaLàMun'cpalN'34641201i

ECRETOS

6 Jornal Oficial de Socorro
\,/ ólgáo d. Publlaçáó dà lmprcnia oíd.ldo MünidPIod.so@rrc